
Број на Службен весник: 15/2014
Датум на објавување: 27.01.2014

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 13 став (2) од Законот за јавно здравје („Службен весник на Република
Македонија бр. 22/2010 и 136/2011) и член 16 точка 2 и 3 од Законот за здравствена заштита
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 43/2012, 145/2012, 4/2013, 87/2013 и 164/2013),
Владата на Република Македонија, наседницата, одржана на 8.01.2014 година, донесе

НАЦИОНАЛНА ГОДИШНА ПРОГРАМА
ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 ГОДИНА

Прилог


